

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีตภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง บริเวณ ซอยบ้านเลขที่ ๓๖๐ หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร</p> <p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๘๖,๐๐๐.- บาท</p> <p>๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง ประมาณ ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาล เมืองเขลางค์นคร</p> <p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๔,๒๗๙.๘๒ บาท</p> <p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม</p> <p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา ๖.๔ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ</p>
--

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง บริเวณซอยบ้านเลขที่ 360 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาด ความกว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 350.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,350.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ราคากลางวันที่ มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง	ตร.ม.	1,350.00	15.63	21,100.50	1.3624	21.29	28,747.32
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	PRIME COAT							
	TACK COAT							
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.							
	ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.							
1.4	งานเครื่องหมายความจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	สีเทอร์นิบพลาสติก	ตร.ม.	70.00	290.00	20,300.00	1.3624	395.10	27,656.72
1.4.2	Rumble Strips	ตร.ม.	6.20	450.00	2,790.00	1.3624	613.08	3,801.10
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				355,460.82			
	คิดเป็นราคากลาง						TOTAL	484,279.82

(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	355,460.82
=	1.3624

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ

(นายธีรพัฒน์ เศรษฐ)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ